



## WYKONAWCY

Wasze pismo z dnia:      Znak:      Nasz znak:      Data:  
   -      WAW-FA.2720.4.2017      27-03-2017

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

**Sprawa:** usługa szkolenia okresowego z dziedziny BHP i kursów udzielania pierwszej pomocy w latach 2017-2018

Zamawiający odpowiada na pytania wykonawcy:

**Pytanie 1:** „...jak mamy interpretować realizację szkolenia opisanego w pkt. 2.2. opz, tj, szkolenie 8 godzin/1 dzień seminarium i samokształcenie kierowane oraz w jakim zakresie czas i program tego szkolenia ma się różnić od szkolenia opisanego w pkt. 2.1. opz?”

**Odpowiedź:** Forma realizacji szkolenia samokształcenie kierowane. Program szkolenia dla pracowników administracyjno-biurowych, którzy nie wzięli udziału w szkoleniu z powodu dłuższej nieobecności w pracy, powinien być zgodny z programem ramowym określonym w rozporządzeniu.

**Pytanie 2:** „...czy Zamawiający dopuszcza możliwość organizacji szkoleń również w formie otwartej, tj. w lokalizacji wskazanej przez Wykonawcę ale z udziałem innych osób nie będących pracownikami Zamawiającego?”

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość organizacji szkoleń w formie otwartej z udziałem innych osób nie będących pracownikami Zamawiającego.

**Pytanie 3:** „...czy Wykonawca może samodzielnie określić/wskazać czy szkolenie, o którym mowa w pkt. 2.4 opz będzie się odbywało w formie seminarium lub 8 godzin i samokształcenie - czy decyzja będzie należała wyłącznie do Zamawiającego?”

**Odpowiedź:** Tak. Wykonawca może samodzielnie określić czy szkolenie dla pracodawców i innych osób kierujących pracownikami będzie odbywało się w formie seminarium lub samokształcenia kierowanego lub obu form łącznie, obejmujących wymiar 16 h szkolenia.

**Pytanie 4:** „Czy w ofercie można zawrzeć szkolenie z zakresu BHP w formie e-learningu?”

**Odpowiedź:** Nie. Zgodnie z pkt. 2 pkt. 9 Opisu przedmiotu zamówienia, szkolenie w formie e-learningu nie jest dopuszczalne.

DYREKTOR

  
Zofia Kozłowska